

Alba Automotive Danmark ApS
Merkurvej 1A, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 85 06 97

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2020

Augustina Lorentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alba Automotive Danmark ApS
Merkurvej 1A
7430 Ikast

CVR-nr.: 28 85 06 97
Stiftet: 22. juni 2005
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Augustina Lorentsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er specialindretning af automobiler og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 737 t.kr. mod 1.857 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 67 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	736.559	1.856.505
1 Personaleomkostninger	-724.252	-1.679.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-79.088	-89.842
Driftsresultat	-66.781	87.338
Øvrige finansielle omkostninger	-2.141	-8
Resultat før skat	-68.922	87.330
2 Skat af årets resultat	14.881	-20.035
Årets resultat	-54.041	67.295
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-54.041	-40.705
Disponeret i alt	-54.041	67.295

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	50.812	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	50.812	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.472	141.747
Materielle anlægsaktiver i alt	113.472	141.747
Deposita	8.500	8.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.500	8.500
Anlægsaktiver i alt	172.784	150.247
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	107.824	105.824
Varebeholdninger i alt	107.824	105.824
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.306	304.519
Tilgodehavende selskabsskat	3.322	10.724
Periodeafgrænsningsposter	12.277	61.383
Tilgodehavender i alt	174.905	376.626
Likvide beholdninger	753.143	700.889
Omsætningsaktiver i alt	1.035.872	1.183.339
Aktiver i alt	1.208.656	1.333.586

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	372.363	426.405
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>497.363</u>	<u>659.405</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	9.141	41.424
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.141</u>	<u>41.424</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.670	54.395
	Anden gæld	592.482	578.362
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>702.152</u>	<u>632.757</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>702.152</u>	<u>632.757</u>
	Passiver i alt	<u>1.208.656</u>	<u>1.333.586</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	619.046	1.569.952
Pensioner	77.728	78.312
Andre omkostninger til social sikring	12.212	12.685
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>15.266</u>	<u>18.376</u>
	<u>724.252</u>	<u>1.679.325</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.402	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-32.283</u>	<u>20.035</u>
	<u>-14.881</u>	<u>20.035</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Tilgang i årets løb	<u>101.625</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>101.625</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-50.813</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-50.813</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>50.812</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	251.495	834.202
Tilgang i årets løb	0	80.320
Afgang i årets løb	0	-663.027
Kostpris 30. juni 2020	251.495	251.495
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-109.748	-314.807
Årets afskrivninger	-28.275	-89.842
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	294.901
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-138.023	-109.748
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	113.472	141.747
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	426.404	467.110
Årets overførte overskud eller underskud	-54.041	-40.705
	372.363	426.405
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har samlet leasingforpligtelser for kr. 11.444. Leasingkontrakten udløber 30-09-2020.		